
施工年月日 工　事　名　称

R03.01 パレロワイヤル西新町新築工事

R03.01 加古川東市民病院跡地（複合･消防棟･主訓練棟） 

R03.06 播磨 CC 進入路付替工事

R03.08 社会福祉法人 認定こども園 ひかりの森新築工事

R03.09 プライムメゾン呉服町新築工事

R03.09 姫路第二発電所 JFE 工事事務所

R03.09 神姫バス（株）姫路東出張所新築工事

R03.09 室山高架橋下部（Al橋台）工事

R03.10 加古川小野線東播磨道北工区宗佐第 6.7 高架橋下部工事

R03.10 宗佐土山線天満大池バイパス橋梁下部工工事 P2.P3

R03.12 水足戸ケ池産業団地造成工事

施工年月日 工　事　名　称

R04.01 キャッスルコート田寺新築工事

R03.12 加古川小野線東播磨北工区宗佐第7高架橋下部工事（P31～33）

R04.03 大開産業（株）  材料ヤード増設・斜路工事

R04.03 大開産業（株）  プラント本体新設工事

R04.02 宗佐士山線 天満大池バイパス橋梁下部工工事 Pl 

R04.02 明照認定こども園藤原台分園新築工事

R04.08 野々市市御経塚 SC 新築工事

R04.10 栗山マンション新築工事

R04.12 丸中製菓（株） 加西工場新築工事

R04.12 富山公設市場

R04.12 宗佐土山線 天満大池バイパス橋梁下部工工事 P4.P5


